
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CNT - DIRETORIA DE UNIDADE CONTAGEM

PORTARIA N 29 / 2020 - DCON (11.01.29) 

N do Protocolo: 23062.007506/2020-72
Belo Horizonte-MG , 19 de março de 2020.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Constituir a pedido do DECAQ conforme e-mail recebido em 19/03/2020, uma
Comissão para avaliar o mérito da proposta de atividade de extensão “Curso de
teoria e percepção musical e canto coral" com a coordenação do Professor André
Maurício de Oliveira.

Art. 2º Designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

- Taíza de Pinho Barroso Lucas - Presidente,

- Márcio Oliveira Alves,

- Roberto Meireles Glória.

Art. 3º Esta comissão tem o prazo de entrega desta avaliação em até 05 dias úteis
para esta Diretoria.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data com vigência de 30 (trinta) dias.

(Assinado digitalmente em 19/03/2020 18:58 ) 
GUSTAVO CAMPOS MENEZES 

DIRETOR 
Matrcula: 1550421 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 29, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emisso: 19/03/2020 e o cdigo de verificao: 86c7f30896

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

